Webcode: GW-205
GEMÜ 205
Sterowany elektrycznie zawór elektromagnetyczny
Cechy
• Napęd i media są hermetycznie oddzielone
• Możliwe ręczne przełączanie awaryjne przy awarii zasilania
• Optyczny wskaźnik położenia wbudowany seryjnie
Opis

DC DC
50−60 Hz 50/60
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 205 Zawór elektromagnetyczny, ze sterowaniem bezpośrednim
optyczny wskaźnik położenia
awaryjne sterowanie ręczne
2 DN 15 DN 15
3 Kształt korpusu D Korpus przelotowy dwudrożny
4 Rodzaj przyłącza 0 Króciec DIN
5 Materiał korpusu zaworu 1 PVC-U, szary
6 Materiał uszczelniający 5 PTFE
7 Funkcja sterowania 1 zamknięty w stanie bezprądowym (NC)
8 Napięcie 230 230 V
9 Częstotliwość 50/60 50−60 Hz
Dane do zamówienia
GEMÜ 205www.gemu-group.com 5 / 11
www.gemu-group.com6 / 11GEMÜ 205
Dane techniczne
Czynnik
Medium robocze: Żrące, neutralne, gazowe i płynne media, które nie wpływają negatywnie na fizyczne i chemiczne
właściwości danego materiału obudowy i uszczelnienia.
Temperatura
Temperatura medium: PVC-U, szary (kod 1): od 10 do 60°C
PVDF (kod 20): od -20 do 100°C
Temperatura otoczenia: 10 — 40 °C
Temperatura składowa-
nia:
0 — 40 °C
Ciśnienie
Ciśnienie robocze: DN 10 DN 15 DN 20 DN 25 DN 32* DN 40 DN 50
0 - 6,0 0 - 2,0 0 - 1,0 0 - 1,0 0 - 1,0 0 - 0,2 0 - 0,2
* 24 VDC: 0 – 0,5 bar
Wszystkie wartości ciśnienia są podane w barach.
Szerokość nominalna odpowiada średnicy przy gnieździe zaworu.
Wartości Kv: DN 10 DN 15 DN 20 DN 25 DN 32 DN 40 DN 50
0,8 1,8 2,3 6 7,5 9,5 12,5
Wartości Kv w m³ / h
Wartość przecieku: Uszczelka gniazda Norma Metoda badania Wartość przecieku Medium kontrolne
EPDM, FKM, PTFE (DIN EN 12266-1) P12 A Powietrze
Zgodność produktu
Dyrektywa maszynowa: 2006/42/WE
Dyrektywa
niskonapięciowa:
2014/35/UE
Dyrektywa dotycząca
kompatybilności elektro-
magnetycznej:
2014/30/UE
Zastosowane normy:
EN 55011:1991 (od 150 kHz do 30 MHz)
EN 55014:1993 (od 148,5 kHz do 30 MHz)
Dane mechaniczne
Stopień ochrony: IP 65
Masa: DN 10 DN 15 DN 20 DN 25 DN 32 DN 40 DN 50
0,85 0,9 0,9 2,8 2,8 3,6 3,6
Masy w kg
Dane techniczne
GEMÜ 205www.gemu-group.com 7 / 11
Dane elektryczne
Pobór mocy: Tryb pracy z zasilaniem prądem przemien-
nym
Ubiór motocykli-
sty
DN 10 - 20 125 VA
DN 25 - 50 400 VA
Trzymanie DN 10 - 20 12 VA
DN 25 - 50 30 VA
Tryb pracy z zasilaniem prądem stałym
Ubiór motocykli-
sty
DN 10 - 20 35 W
DN 25 - 50 70 W